XSA
压力变送器
应用于危险场所
技术参数
输出信号
传感器等级 (1)
（包括线性和迟滞）
压力量程

电流输出方大 - E式
3
订货代码
压力变送器            XSA
机械或/和电气特性与标准不同的型号可按
用户要求定做。
附件
接头
E连接
3极接头+接地DIN43650A ISO4400     CON 006
IP65保护
H连接
3极接头+接地 G4W1F  IP65保护      CON 297
M连接
3极接头+接地 DIN43650B ISO4400        CON 008
IP65保护
P连接
阴纹电缆接头  IP67保护         CON 297
V连接
阴纹电缆接头  IP66保护         CON 300
4 .. 20 mA
输出信号
E
标准
4极接头螺线管
电气连接
E
屏蔽电缆
4极接头
4极接头微螺线管
7极接头
F
H
M
P
响应时间
V 快速
压力量程
BV50
B01U
B02U
B04U
B05U
B06U
B07U
B01D
B16U 0..16
0..10
0..7
0..6
0..5
0..4
0..2
0..1
0..0,5
bar psi
G 1/4 气体阳纹
1/4 SAE (7/16-20UNF)
G 1/2A  (DIN 16288)
工艺连接
1
标准
可按客户要求
2
3
G 1/4 气体阴纹 4
6极接头  V
精度等级
T 0,20% FSO
BV25 0..0,25
B25U
B03D